
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 
 

НАКАЗ 
 

03 лютого 2026 року                          м. Гребінка                                             № 4 

 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетних програм на 2026 рік 

 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 64 сесії Гребінківської міської 

ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської 

міської територіальної громади на 2026 рік 16521000000 (код бюджету)“ 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік відділу культури 

і туризму Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 1010160, 1011080, 

1014030, 1014040, 1014060, 1014081, 1014082, 1017520, що додаються.  

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о.начальника відділу       Римма ГІНКУЛ 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1010160 0160   0111  
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах 
1652100000 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –1422900 гривень , у тому числі загального фонду – 1422900 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні"; 

Закон України від 7 червня 2001 року №2493-III "Про службу в органах місцевого самоврядування"; 

Закон України від 14.12.2020 р. №2778-VI  "Про культуру"; 

Рішення I сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 27.11.2017 №7 "Про затвердження структури виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 

органів", із змінами; 

Положення про відділ культури і туризму Гребінківської міської ради, затверджене рішенням 1сесії (друге засідання) Гребінківської міської ради VII скликання від 01.12.2017 року №21 

(із змінами); 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 



          

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Ефективне управління та координація діяльності закладів культури громади 
 

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Керівництво та управління у сфері культури Гребінківської міської територіальної громади 

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 
 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 Забезпечення виконання функцій і завдань покладених на відділ культури Гребінківської міської ради 1 422 900 0 1 422 900 
 

 

Усього 1 422 900 0 1 422 900 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 Усього    
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 Кількість штатних одиниць, в т.ч.: од. штатний розпис 3,00 0,00 3,00 
 

 

 жінок осіб 

податковий розрахунок 

сум доходу, нарахованого 

(сплаченого) на користь 

платників податків-

фізичних осіб, і сум 

отриманого з них податку, 

а також сум нарахованого  

2,00 0,00 2,00 

 

         



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

    

єдиного внеску 
    

 

2 продукту      
 

 

 Кількість виданих розпорядчих актів од. 
журнал реєстрації 

розпорядчих актів 
21,00 0,00 21,00 

 

 

 Кількість листів, звернень, тощо од. 
журнал реєстрації вхідної 

кореспонденції 
280,00 0,00 280,00 

 

 

3 ефективності      
 

 

 Кількість виданих розпорядчих актів на одну посадову особу од. 
журнал реєстрації 

розпорядчих 

актів/штатний розпис 

7,00 0,00 7,00 

 

 

 Кількість листів, звернень, тощо, на одну посадову особу од. 
журнал реєстрації вхідної 

кореспонденції/штатний 

розпис 

93,00 0,00 93,00 

 

 

4 якості      
 

 

 
Частка жінок на службі в органі місцевого самоврядування 

всього, в тому числі в розрізі категорій посад 
відс. 

податковий розрахунок 

сум доходу, нарахованого 

(сплаченого) на користь 

платників податків-

фізичних осіб, і сум 

отриманого з них податку, 

а також сум нарахованого 

єдиного внеску 

66,70 0,00 66,70 

 

 

 категорія VII відс. 

податковий розрахунок 

сум доходу, нарахованого 

(сплаченого) на користь 

платників податків-

фізичних осіб, і сум 

отриманого з них податку, 

а також сум нарахованого 

єдиного внеску 

66,70 0,00 66,70 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1011080 1080   0960  Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1652100000 
 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –6010752 гривень , у тому числі загального фонду – 5820752 гривень та спеціального фонду – 

190000 гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Конституція України; 

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 14.12.2020 р. №2778-VI  "Про культуру"; 

Закон України від 05.09.2017 р. №2145-VIII "Про освіту"; 

Закон України від 22.06.2000 р. №1841-III "Про позашкільну освіту" ; 

Статут Гребінківської дитячої  школи мистецтв Гребінківської міської ради Полтавської області, затверджений рішенням 22 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

29.06.2022 р. №1814; 

Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №765 "Про затвердження Програми розвитку культури і туризму Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки" (із змінами); 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 



          

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Забезпечення всебічного розвитку особистості дитини, розвиток здібностей та обдарувань. 
 

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Забезпечення надання спеціалізованої освіти мистецькими школами  

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 Забезпечення доступу до початкової мистецької освіти (за видами мистецтв) відповідно до їх потреб, запитів та інтересів 
 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 
Забезпечити надання початкової музичної, хореографічної освіти, з образотворчого мистецтва та 

художнього промислу 
5 820 752 190 000 6 010 752 

 

 

Усього 5 820 752 190 000 6 010 752 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 Усього    
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 кількість установ - всього од. 

Статут Гребінківської 

дитячої  школи мистецтв 

Гребінківської міської 

ради Полтавської област 

1,00 0,00 1,00 

 

 

 кількість відділень (фортепіано, народні інструменти тощо) од. 
мережа класів та 

контингент учнів 
5,00 0,00 5,00 

 

 

 кількість класів од. мережа класів та  8,00 0,00 8,00 
 

         



         

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

    

контингент учнів 
    

 

 кількість установ у тому числі шкіл мистецтв од. 

Статут Гребінківської 

дитячої  школи мистецтв 

Гребінківської міської 

ради Полтавської област 

1,00 0,00 1,00 

 

 

 середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис 30,50 1,00 31,50 
 

 

 середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00 
 

 

 середнє число окладів (ставок) педагогічного персоналу од. штатний розпис 23,00 1,00 24,00 
 

 

 середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 5,50 0,00 5,50 
 

 

2 продукту      
 

 

 кількість учнів у дитячій школі мистецтв у тому числі осіб 

мережа класів та 

контингент учнів, наказ 

керівника про зарахування 

учнів 

252,00 10,00 262,00 

 

 

 дівчатка осіб 

мережа класів та 

контингент учнів, наказ 

керівника про зарахування 

учнів 

206,00 8,00 214,00 

 

 

 хлопчики осіб 

мережа класів та 

контингент учнів, наказ 

керівника про зарахування 

учнів 

46,00 2,00 48,00 

 

 

 середня кількість учнів, звільнених від плати за навчання осіб 
наказ про звільнення від 

плати за навчання 
38,00 0,00 38,00 

 

 

3 ефективності      
 

 

 середні витрати на 1 учня грн. 

Звіт про надходження та 

використання коштів 

загального фонду №2м. 

Кошторис, Звіт про 

надходження і 

використання коштів. 

отриманих як плата за 

послуги № 4-1 м/Мережа 

класів та контингент 

учнів, наказ керівника про 

зарахування учнів 

23 098,22 19 000,00 42 098,22 

 

 

4 якості      
 

 

 

динаміка руху (зростання/зменшення) учнівського контингенту у 

плановому періоді відповідно до фактичного показника 

попереднього періоду 

відс. 

мережа класів та 

контингент учнів у 

плановому періоді/мережа 

класів та контингент учнів 

у попередньому періоді 

100,00 100,00 200,00 

 



        

        

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

   

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
     

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

     

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

   

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

     

  

М.П. 
     

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1014030 4030   0824  Забезпечення діяльності бібліотек 1652100000 
 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –4073389 гривень , у тому числі загального фонду – 4073389 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Конституція України;  

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 14.12.2010 р. №2778-VI "Про культуру";  

Закон України  від 27.01.1995 р. № 32/95-ВР "Про бібліотеки і бібліотечну справу"; 

Статут Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради Полтавської області, затверджений рішенням 5 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 

02.03.2018 року №190; 

Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №765 "Про затвердження Програми розвитку культури і туризму Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки" (із змінами); 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 



          

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Забезпечення збереження розвитку та популяризації української культури, культурної спадщини, в громаді 
 

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 

користування бібліотеками  

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 
Забезпечення доступності для громадян до документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому 

розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням   

 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення 

духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та 

зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням   

4 073 389 0 4 073 389 

 

 

Усього 4 073 389 0 4 073 389 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 Усього    
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 кількість установ (бібліотек) од. 

Статут Гребінківської 

міської публічної 

бібліотеки Гребінківської 

міської ради Полтавської 

областіатний розпис 

1,00 0,00 1,00 

 

          



         

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

 середньорічне число ставок/штатних одиниць - усього  од. Штатний розпис 21,00 0,00 21,00 
 

 

 загальна кількість осіб, що надають послуги -  усього осіб 
Звіт звіт про діяльність 

публічної бібліотеки  

ф.№6-НК, штатний розпис 

25,00 0,00 25,00 

 

 

 у тому числі жінок осіб 
Звіт звіт про діяльність 

публічної бібліотеки  

ф.№6-НК,штатний розпис 

25,00 0,00 25,00 

 

 

2 продукту      
 

 

 списання бібліотечного фонду тис.грн. 

Книга обліку 

бібліотечного фонду, 

бібліотечний каталог, 

сумарні книги, акт 

списання вилучених 

документів з 

бібліотечного фонду 

0,50 0,00 0,50 

 

 

 поповнення бібліотечного фонду тис.грн. 

Книга обліку 

бібліотечного фонду, 

бібліотечний каталог, 

сумарні книги, накладні 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 бібліотечний фонд тис.грн. 
Книга обліку 

бібліотечного фонду 
777,60 0,00 777,60 

 

 

 списання бібліотечного фонду тис. примірників 

Книга обліку 

бібліотечного фонду, 

бібліотечний каталог, 

сумарні книги, акт 

списання вилучених 

документів з 

бібліотечного фонду 

1,00 0,00 1,00 

 

 

 поповнення бібліотечного фонду тис. примірників 

Книга обліку 

бібліотечного фонду, 

бібліотечний каталог, 

сумарні книги, накладні 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 бібліотечний фонд тис. примірників 
Книга обліку 

бібліотечного фонду 
212,20 0,00 212,20 

 

 

 кількість книговидач од. 
Звіт про діяльність 

публічної бібліотеки  

ф.№6-НК,план роботи 

190 150,00 0,00 190 150,00 

 

 

  число читачів в тому числі: тис.осіб 
Звіт про діяльність 

публічної бібліотеки 

ф.№6-НК, план роботи 

11,60 0,00 11,60 

 

 

 жінок тис.осіб 
Звіт про діяльність 

публічної бібліотеки  

ф.№6-НК 

8,50 0,00 8,50 

 

 

3 ефективності      
 

         



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

 кількість книговидач на одного працівника (ставку) од. 

Звіт звіт про діяльність 

публічної бібліотеки  

ф.№6-НК, план 

роботи/штатний розпис 

9 055,00 0,00 9 055,00 

 

 

 середні затрати на обслуговування одного читача грн. 

Звіт про надходження та 

використання коштів 

загального фонду 

№2м.Кошторис/звіт про 

діяльність публічної 

бібліотеки ф.№6-НК 

351,15 0,00 351,15 

 

 

4 якості      
 

 

 
динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді 

відповідно до фактичного показника попереднього періоду 
відс. 

Звіт про діяльність 

публічної бібліотеки 

ф.№6-НК, план роботи у 

плановому та 

попередньому періоді 

100,00 0,00 100,00 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1014040 4040   0824  Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1652100000 
 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –583093 гривень , у тому числі загального фонду – 583093 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Конституція України;  

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 14.12.2010 р. №2778-VI "Про культуру";  

Закон України від 29.06.1995 р. №249/95-ВР "Про музеї і музейну справу"; 

Статут Комунального закладу "Гребінківський міський краєзнавчий музей " Гребінківської міської ради Полтавської області, затверджений рішенням 31 сесії Гребінківської міської ради 

VII скликання від 27.02.2020 р. №1067; 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 

 

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

          



          

 

1 Забезпечення збереження розвитку та популяризації української культури, культурної спадщини, в громаді 
 

          

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини  

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 Забезпечення збереження популяризації духовного надбання нації (розвиток інфраструктури музеїв), забезпечення виставковою діяльністю 
 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 
Забезпечення збереження популяризації духовного надбання нації (розвиток інфраструктури музеїв), 

забезпечення виставковою діяльністю 
583 093 0 583 093 

 

 

Усього 583 093 0 583 093 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 Усього    
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 
кількість установ - усього од. 

Статут Комунального 

закладу "Гребінківський 

міський краєзнавчий 

музей " Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, затверджений 

рішенням 31 сесії 

Гребінківської міської  

1,00 0,00 1,00 

 

         



         

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

    

ради VII скликання від 

27.02.2020 р. №1067 

    

 

 видатки загального фонду на забезпечення діяльності музеїв грн. 

звіт про надходження та 

використання коштів 

загального фонду №2м, 

кошторис 

583 093,00 0,00 583 093,00 

 

 

 середньорічне число ставок/штатних одиниць - усього  од. штатний розпис 3,00 0,00 3,00 
 

 

 загальна кількість осіб, що надають послуги - усього осіб 
звіт із праці №1-ПВ 

(квартальна) 
4,00 0,00 4,00 

 

 

 у тому числі жінок осіб 
звіт із праці №1-ПВ 

(квартальна) 
2,00 0,00 2,00 

 

 

 кількість музеїв од. 

Статут Комунального 

закладу "Гребінківський 

міський краєзнавчий 

музей " Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, затверджений 

рішенням 31 сесії 

Гребінківської міської 

ради VII скликання від 

27.02.2020 р. №1067 

1,00 0,00 1,00 

 

 

 площа приміщень кв. м. технічний паспорт 104,07 0,00 104,07 
 

 

2 продукту      
 

 

 кількість експонатів - усього тис.од. 
звіт про діяльність музею 

Ф. №8-НК (Р.6. гр.3)  
2,00 0,00 2,00 

 

 

 кількість відвідувачів музеїв у тому числі: осіб 

звіт про діяльність  музею 

ф. №8-НК (Р.7. гр.2). 

жургал реєстрації осіб з 

правом безкоштовного 

відвідування музею 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 

 жінок осіб 

Звіт про діяльність  музею 

ф. №8-НК (Р.7. гр.2). 

жургал реєстрації осіб з 

правом безкоштовного 

відвідування музею 

2 320,00 0,00 2 320,00 

 

 

3 ефективності      
 

 

 середні витрати на одного відвідувача грн. 

звіт про надходження та 

використання коштів 

загального фонду №2м, 

кошторис, звіт про 

діяльність музею ф. №8- 

НК (Р. 7. гр.2), журнал 

реєстрації відвідувачів 

194,36 0,00 194,36 

 

 

4 якості      
 

         



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

 
динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно 

до фактичного показника попереднього періоду 
відс. 

звіт про діяльність  музею 

ф. №8-НК (Р.7. гр.2). 

жургал реєстрації осіб з 

правом безкоштовного 

відвідування музею 

поточного та 

попереднього року 

100,00 0,00 100,00 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1014060 4060   0828  
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів 
1652100000 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –9058268 гривень , у тому числі загального фонду – 9033268 гривень та спеціального фонду – 

25000 гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Конституція України; 

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 14.12.2010 р. №2778-VI "Про культуру";  

Статут Гребінківського міського будинку культури Гребінківської міської ради Полтавської області, статут КЗ "Слободо-Петрівський сільський будинок культури" Гребінківської міської 

ради Полтавської області, статут КЗ "Мар'янівський сільський будинок культури" Гребінківської міської ради Полтавської області, затверджені рішенням 5 сесії Гребінківської міської 

ради VII скликання від 02.03.2018 р. №163; 

Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №765 "Про затвердження Програми розвитку культури і туризму Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки" (із змінами); 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 

 



          

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Забезпечення збереження розвитку та популяризації української культури, культурної спадщини, в громаді 
 

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Надання культурних послуг та забезпечення творчого, духовного розвитку особистості 

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 
Забезпечення надання культурних послуг населенню, задоволення творчого самовираження громадян, збереження традиційної культури та нематеріальної культурної 

спадщини.  

 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій  9 033 268 25 000 9 058 268 
 

 

Усього 9 033 268 25 000 9 058 268 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 Програма розвитку культури і туризму  Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 50 000 0 50 000 
 

 

 Усього 50 000 0 50 000 
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 кількість установ - усього од. 

Статут Гребінківського 

міського будинку 

культури Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, статут КЗ 

"Слободо-Петрівський  

19,00 0,00 19,00 

 

         



         

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

    

сільський будинок 

культури" Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, статут КЗ 

"Мар'янівський сільський 

будинок культури" 

Гребінківської міської 

ради Полтавської області 

    

 

 у тому числі клубів од. 

Статут Гребінківського 

міського будинку 

культури Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області  

4,00 0,00 4,00 

 

 

 у тому числі будинків культури од. 

Статут Гребінківського 

міського будинку 

культури Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, статут КЗ 

"Слободо-Петрівський 

сільський будинок 

культури" Гребінківської 

міської ради Полтавської 

області, статут КЗ 

"Мар'янівський сільський 

будинок культури" 

Гребінківської міської 

ради Полтавської області 

15,00 0,00 15,00 

 

 

 середньорічне число ставок/штатних одиниць - усього  од. Штатний розпис 49,00 0,00 49,00 
 

 

 загальна кількість осіб, що надають послуги - усього осіб 
Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
57,00 0,00 57,00 

 

 

 у тому числі жінок осіб 
Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
38,00 0,00 38,00 

 

 

 кількість аматорських формувань од. 
Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
42,00 0,00 42,00 

 

 

2 продукту      
 

 

 кількість відвідувачів - усого осіб 
Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 

 кількість відвідувачів у тому числі безкоштовно осіб 
Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 

 
кількість заходів, які забезпечують організацію культурного 

дозвілля населення 
од. 

Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
205,00 0,00 205,00 

 

 

 
кількість осіб, які беруть участь у аматорських формуваннях, з 

них: 
осіб 

Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
325,00 0,00 325,00 

 

 

 жінки осіб 
Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк 
210,00 0,00 210,00 

 

         



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

3 ефективності      
 

 

 середні витрати на проведення одного заходу грн. 
Кошторис/звіт про 

діяльність клубних 

закдадів №7-нк 

44 064,72 121,95 44 186,67 

 

 

 середні витрати на одного відвідувача грн. 
Кошторис/звіт про 

діяльність клубних 

закдадів №7-нк 

347,43 0,96 348,39 

 

 

4 якості      
 

 

 
динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно 

до фактичного показника попереднього періоду 
відс. 

Звіт про діяльність 

клубних закдадів №7-нк, 

планові показники  

100,00 0,00 100,00 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1014081 4081   0829  
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва 
1652100000 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –932822 гривень , у тому числі загального фонду – 932822 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Бюджетний кодекс України; 

Закон України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні"; 

Закон України від 14.12.2020 р. №2778-VI  "Про культуру"; 

Рішення 42 (позачергової) сесії VII скликання від 27.11.2020 року №1392 "Про створення централізованої бухгалтерії відділу культури і туризму Гребінківської міської ради Полтавської 

області"; 

Положення про централізовану бухгалтерію відділу культури і туризму Гребінківської міської ради, затверджене рішенням 42 (позачергової) сесії VII скликання від 27.11.2020 року 

№1392; 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 



          

 

1 Забезпечення збереження розвитку та популяризації української культури, культурної спадщини, в громаді 
 

          

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Підтримка та розвиток інших закладів в галузі культури і мистецтва 

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 
Забезпечення діяльності інших закладів культури і мистецтва, що сприяють всебічному розвитку культури, мистецтва, збереженню культурної спадщини, та своєчасного, 

якісного технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом, складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, надання якісних послуг з 

централізованого господарського обслуговування 

 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 
Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації. Фінансування установ культури згідно 

із затвердженими кошторисами. 
932 822 0 932 822 

 

 

Усього 932 822 0 932 822 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 Усього    
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 Кількість установ (централізованих бухгалтерій) од. 

Положення про 

централізовану 

бухгалтерію відділу 

культури і туризму 

Гребінківської міської 

ради, Зведення планових 

показників за мережею,  

1,00 0,00 1,00 

 

         



         

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

    

штатами і контингентами 

установ, що фінансуються 

з місцевих бюджетів 

областей та міста Києва. 

    

 

 Середнє число окладів (ставок) керівників од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00 
 

 

 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00 
 

 

 Кількість штатних працівників всього, в тому числі: осіб Штатний розпис 3,00 0,00 3,00 
 

 

 жінок осіб 
Звіт із праці №1-ПВ 

(квартальна) 
2,00 0,00 2,00 

 

 

 
Витрати загального фонду на забезпечення інших культурно-

освітніх закладів 
грн. 

Звіт про надходження та 

використання коштів 

загального фонду №2м, 

кошторис 

932 822,00 0,00 932 822,00 

 

 

2 продукту      
 

 

 Кількість установ, які обслуговує централізована бухгалтерія од. 

Положення про відділ 

культури.Зведення 

планових показників за 

мережею, штатами і 

контингентами установ, 

що фінансуються з 

місцевих бюджетів 

областей та міста Києва. 

47,00 0,00 47,00 

 

 

 
Кількість штатних працівників, яких обслуговує централізована 

бухгалтерія в тому числі: 
осіб 

Положення про відділ 

культури.Зведення 

планових показників за 

мережею, штатами і 

контингентами установ, 

що фінансуються з 

місцевих бюджетів 

областей та міста 

Києва/штатний розпис 

119,00 0,00 119,00 

 

 

3 ефективності      
 

 

 Кількість установ, які обслуговує 1 штатна одиниця од. 

Положення про відділ 

культури.Зведення 

планових показників за 

мережею, штатами і 

контингентами установ, 

що фінансуються з 

місцевих бюджетів 

областей та міста 

Києва/штатний розпис 

16,00 0,00 16,00 

 

 

 
Кількість штатних працівників, яких обслуговує 1 штатна 

одиниця 
осіб 

Положення про відділ 

культури.Зведення 

планових показників за 

мережею, штатами і  

40,00 0,00 40,00 

 

        



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

    

контингентами установ, 

що фінансуються з 

місцевих бюджетів 

областей та міста 

Києва/штатний розпис 

    

 

4 якості      
 

 

 

Динаміка кількості установ, які обслуговує централізована 

бухгалтерія у плановому періоді по відношенню до фактичного 

показника попереднього періоду 

відс. 

Зведення планових 

показників за мережею, 

штатами і контингентами 

установ, що фінансуються 

з місцевих бюджетів 

областей та міста Києва за 

поточний та попередній 

роки 

100,00 0,00 100,00 

 

 

 

Динаміка штатних працівників, які обслуговує централізована 

бухгалтерія у плановому періоді по відношенню до фактичного 

показника попереднього періоду 

відс. 

Зведення планових 

показників за мережею, 

штатами і контингентами 

установ, що фінансуються 

з місцевих бюджетів 

областей та міста Києва за 

поточний та попередній 

роки 

100,00 0,00 100,00 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1014082 4082   0829  Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1652100000 
 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –420340 гривень , у тому числі загального фонду – 420340 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Конституція України; 

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 14.12.2010 р. №2778-VI "Про культуру";  

Указ Президента України від 02.12.1995 року №116/95 "Про впорядкування відзначення пам'ятних дат і ювілеїв"; 

Укакз Президента України від 17.12.1999 року №1583/99 "Про додаткові заходи щодо впорядкування відзначення пам'ятних дат і ювілярів";  

Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №765 "Про затвердження Програми розвитку культури і туризму Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки" (із змінами); 

Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №766 "Про затвердження Програми збереження та охорони об'єктів культурної спадщини Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки"(із змінами); 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 



          

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Забезпечення збереження розвитку та популяризації української культури, культурної спадщини, в громаді 
 

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Підтримка інших заходів в галузі культури і мистецтва. 

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 
Реалізація заходів спрямованих на підтримку творчих особистостей та їх ініціатив, проведення культурно-мистецьких заходів, гастрольних заходів, державних і місцевих 

програм розвитку культури і мистецтва. 

 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

2 
Забезпечення заходів з відзначення державних та професійних свят, історичних пам'ятних дат та 

відзначення осіб, які зробили вагомий внесок у розвиток Гребінківської міської територіальної громади, 

здійснення представницьких та інших заходів. 

220 340 0 220 340 

 

 

3 
Збереження та охорона культурної спадщини Гребінківщини, увічнення пам'яті загиблих воїнів-земляків, 

усунення російської та радянської символіки на пам'ятках культурної спадщини. 
200 000 0 200 000 

 

 

Усього 420 340 0 420 340 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 Програма розвитку культури і туризму  Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 220 340 0 220 340 
 

 

2 
Програма збереження та охорони об'єктів культурної спадщини Гребінківської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки 
200 000 0 200 000 

 

 

 Усього 420 340 0 420 340 
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

          



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

 
Видатки загального фонду на проведення культурно-мистецьких 

заходів 
грн. 

Звіт про надходження 

коштів загального фонду 

№2м, кошторис. 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 

 

 Видатки загального фонду на придбання меморіальних дощок грн. 
Звіт про надходження 

коштів загального фонду 

№2м, кошторис. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 

2 продукту      
 

 

 Кількість заходів - усього од. План заходів 60,00 0,00 60,00 
 

 

 Кількість придбаних меморіальних дощок шт. Договора/накладні 25,00 0,00 25,00 
 

 

3 ефективності      
 

 

 Середні витрати на проведення одного заходу - всього грн. 

Звіт про надходження 

коштів загального фонду 

№2м, кошторис/план 

роботи, наказ на 

проведення заходів 

2 833,33 0,00 2 833,33 

 

 

 Середні витрати на придбання однієї меморіальної дошки грн. 

Звіт про надходження 

коштів загального фонду 

№2м, кошторис, 

договора/накладні 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 

4 якості      
 

 

 

Динаміка (зростання/зменшення) кількості заходів у плановому 

періоді відповідно до фактичного показника попереднього 

періоду 

відс. 

План заходів, наказ на 

проведення заходів 

поточного та 

попереднього року 

100,00 0,00 100,00 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 



          

       

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

       

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року  № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

 

      

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

      

Наказ / розпорядчий документ 
 

      

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

      

(найменування головного розпорядника 
 

      

 

 

      

коштів місцевого бюджету ) 
 

      

03.02.2026 р. № 4 

 

          

 

Паспорт 

 

 

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік 

 

 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612 

 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

 

 

3. 1017520 7520   0460  Реалізація Національної програми інформатизації 1652100000 
 

  

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 
(код бюджету) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –197200 гривень , у тому числі загального фонду – 197200 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень . 

 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
 

 

Бюджетний кодекс України; 

Закон України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні"; 

Закон України "Про Національну програму інформатизації"; 

Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації"; 

Рішення 37 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.11.2023 року №2332 "Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки" (із змінами); 

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454  "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код 

бюджету)". 

 

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

 

 

1 Розвиток цифрової інфраструктури громади, цифровізація публічних послуг, підтримка цифрових навичок громадян 
 



          

 

7. Мета бюджетної програми 

 

 

Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб відділу на основі використання інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій 

 

          

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 

№ 

з/п 
Завдання 

 

 

1 Забезпечення функціонування та подальший розвиток інформаційно-комуніфікаційного середовища 
 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 
Створення та забезпечення функціонування інформаційно-комуніфікаційних систем, придбання 

загальносистемного та профільного ліцензійного програмного забезпечення, забезпечення доступу до 

мережі інтернет, розвиток системи електронного документообігу. 

197 200 0 197 200 

 

 

Усього 197 200 0 197 200 
 

 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

 

        

гривень
 

 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми  Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 197 200 0 197 200 
 

 

 Усього 197 200 0 197 200 
 

 

11. Результативні показники бюджетної програми  

 

 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру 

Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

1 затрат      
 

 

 
Обсяг видатків на створення та забезпечення функціонування 

інформаційно-комуніфікаційних систем 
грн. кошторис 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 

 
Обсяг видатків на придбання загальносистемного та профільного 

ліцензійного програмного забезпечення 
грн. кошторис 48 000,00 0,00 48 000,00 

 

 

 Обсяг видатків на забезпечення доступу до мережі інтернет грн. кошторис 97 200,00 0,00 97 200,00 
 

 

2 продукту      
 

 

 
Кількість одиниць послуг на створення та забезпечення 

функціонування інформаційно-комуніфікаційних систем 
од. договір, накладні 40,00 0,00 40,00 

 

 

 
Кількість одиниць послуг на забезпечення доступу до мережі 

інтернет 
од. договір, накладні 144,00 0,00 144,00 

 

          



          

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

 
Кількість одиниць придбаного загальносистемного та 

профільного ліцензійного програмного забезпечення 
од. договір, накладні 4,00 0,00 4,00 

 

 

3 ефективності      
 

 

 
Середня вартість одиниці придбаного загальносистемного та 

профільного ліцензійного програмного забезпечення 
грн. договір/рахунок 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

 

 
Середня вартість одиниці послуги на створення та забезпечення 

функціонування інформаційно-комуніфіаційних систем                       
грн. договір/рахунок 750,00 0,00 750,00 

 

 

 
Середня вартість одиниці послуги на забезпечення доступу до 

мережі інтернет 
грн. договір/рахунок 675,00 0,00 675,00 

 

 

4 якості      
 

 

 
Відсоток кількості виконаних послуг від загальної кількості, що 

планується виконати 
відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00 

 

          

  

В.о. начальника відділу 
  

Римма ГІНКУЛ 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

ПОГОДЖЕНО: 
      

  

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

      

  

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 
  

Наталія БОНДАРЕНКО 

  

    

(підпис) 
 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 
  

  

03.02.2026 р. 

      

  

М.П. 
      

 


